Referencia: DX495
Código: 1SAM401912R1001
BLOQUE TERMINAL DX495 UL/CSA MS49.
DX495 Terminalblock UL/CSA MS49..
El pedido
EAN: 4013614335082
Cantidad De Orden Mínima: 1 pieza
Arancel De Aduanas Número: 85389099
Información Del Envase
Paquete De Nivel 1 De Ancho De: 36 mm
Paquete De Nivel 1 Longitud: 102 mm
Paquete De Nivel 1 Altura: 99 mm
Paquete De Nivel 1 Peso Bruto: 0.157 kg
Paquete De Nivel 1 Unidades: 1 pieza
Dimensiones
Neto Del Producto Anchura: 35mm
Neto Del Producto De La Altura: 99mm
Producto De La Profundidad De La Red: 100mm
Peso Neto Del Producto: 0.154kg
Comprar en Electric Automation Network
Técnica
Nombre De Producto: Bloque De Terminales
Adecuado Para:
MS495
MS496
MS497
MO495
MO496
Adecuado para la Clase de Producto: Manual Del Motor De Arranque
Certificados y Declaraciones (Número de Documento)
cUL Certificado: cUL_E195536
DNV Certificado: 1SAA937000-0301
Certificado GOST: 1SAA941000-2704
RoHS Información: 1SAA918002-4401
Certificado UL: UL_E195536
Clasificaciones
eClass: 7.0 27379201
Objeto Código De Clasificación: X
UNSPSC: 43172000